
1 

 

Číslo dodatku ke smlouvě: 0032/00874680/2020/1/2020 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0032/00874680/2020 

 

Smluvní strany  

 

Objednatel:  Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

Se sídlem:  Václavkova 950, Mladá Boleslav, 293 01 

IČO:    00874680 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  Mgr. Luďkou Jiránkovou, ředitelkou 

 

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

Dodavatel:   BĚLOHUBÝ s.r.o.  

Se sídlem:   Novákova 1328, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO:    079 60 212   

DIČ:    CZ07960212  

Zastoupený:   Ing. Pavel Bělohubý 

Zapsaný v obchodní rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C 310552 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen "dodavatel") 

(objednatel a dodavatel dále jen jako „smluvní strany“) 

 

 

Tímto dodatkem č. 1 se mění výše sazby DPH z 21% na 15%, článek II se tedy mění 

takto:  

 

II. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení díla podle článku I. této smlouvy zaplatí 

objednatel dodavateli sjednanou cenu ve výši: 

Cena celkem bez DPH                                     301 363,20 Kč 

DPH                                                               45 204,48 Kč 

Cena celkem včetně DPH                                    346 567,68 Kč  

 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.  

 



2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve třech vyhotoveních, s platností originálu, 

z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

V Mladé Boleslavi dne ........................                 V Mladé Boleslavi dne 7.7.2020 

                         

 

                                                                                      

       objednatel                                                                                 dodavatel 

 

 

 

 

.......................................      ....................................... 

Mgr. Luďka Jiránková                  Ing. Pavel Bělohubý   

 

ředitelka, Centrum 83, p.s.s           BĚLOHUBÝ s.r.o.    

    

 


